
3M a Scotch jsou ochranné známky společnosti 3M.
Prosím recyklujte. Tištěno v ČR.
© 3M 2007. Všechna práva vyhrazena.

Elektro&Telecom
3M Česko, spol. s r.o.
Vyskočilova 1
140 00 Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3m.cz/telekomunikace

 Optické konektory série 3M™ Hot Melt jsou u dodavatelů 

díky své spolehlivosti a snadnému používání velmi oblíbené. 

Dodávají se předem naplněné speciálním lepidlem. Na rozdíl 

od epoxidových konektorů nabízejí možnost repozice vlákna 

v případě špatného zalomení. Znovuohřátí konektorů umožní 

dodatečné vysunutí vlákna a jeho konečné zaleštění. Tímto 

procesem zcela odpadá zmetkovitost, a tudíž zvyšování 

případných nákladů na instalaci. 

Konektory 3M™ Hot Melt vynikají snadnou instalací v provozu 

a poskytují spolehlivý výkon při vnitřním i venkovním použití. 

Konektory 3M™ Hot Melt lze zakončovat pomocí montážní 

sady 3M™ Hot Melt 6361. Varianta LC vyžaduje rozšiřovací 

sadu LS 6650-LC, která obsahuje lešticí přípravek na zajištění 

čela s vystředěným vrcholem.

Aplikace
• Venkovní i vnitřní použití

Charakteristika
•  Jednovidové a vícevidové varianty LC, ST, SC a FC
•  Odolnost vůči vlivům prostředí 

Výhody
• Dlouhodobá spolehlivost
• Časová nenáročnost aplikace
• Snížení nákladů, nulová zmetkovitost
• Možnost repozice vlákna
• Není třeba míchat ani skladovat dvousložkové lepidlo

Specifi kace

 Zkušební normy  ISO 11801, EN 50173 a EIA/TIA 568-B.3

 Provozní teplota  -10 ºC až 60 ºC

 Útlum Typický < 0,2 dB

 Odraz   Typický -55 dB SM; -25 dB MM

3M Telecom
 Optické konektory

 3M™ 
Hot Melt

3M_HotMelt_letak_A4.indd   13M_HotMelt_letak_A4.indd   1 3/20/07   10:32:54 AM3/20/07   10:32:54 AM


